[image: image1.wmf] 武汉华中数控股份有限公司

关于举办“第二期工业机器人应用技术骨干师资培训班”的通知
各有关院校：

按照《教育部财政部关于实施职业院校教师素质提高计划的意见》要求，为了提高机械、机电、数控类专业教师的专业技术水平和教学实践能力，增进教师对典型工业机器人及其应用和现代制造业企业技术升级趋势的了解，武汉华中数控股份有限公司拟于2015年8月11日至8月21日在武汉举办“工业机器人应用技术骨干师资培训班”。现将有关开班事项通知如下：

一、培训目的

通过培训，帮助专业老师了解机器人基本概念、原理及相关应用，提高专业教师机器人动手操作能力，为相关院校开展机器人专业人才培养服务。

二、培训对象

    全国各中职、高职、应用型本科院校机械、机电、数控相关专业教师。

三、培训地点

培训地点：武汉华中数控股份有限公司 培训部

地址：武汉东湖高新区庙山小区 华中科技大学科技园

四、培训形式及培训内容

培训形式：集中培训、名师讲课+实操训练、参观考察。

培训内容：

	时间
	内容

	3天
	· 机器人结构、原理

· 四轴机器人编程

· 桁架机器人编程

· 六轴机器人编程

	2天
	· 机器人应用案例（焊接、喷涂、搬运等）

	3天
	· 机器人机械部分拆装

· 机器人电气部分拆装

	1天
	· 机器人及附属设备安装

· 总控系统调试与维护

· 机器人常见故障处理

备注：

· 以上培训时间和培训内容可能会因为实际情况有所调整

· 培训结束后，为每位学员颁发培训结业证书，每位教师需携带一寸彩色照片，用于办理结业证（照片背后请备注姓名、性别、出生年月）。

五、培训时间及报到地点

1、培训时间：2015年8月11日至2015年8月21日

2、报到时间：2015年8月10日
3、报到地点：另行通知

六、培训费用

· 培训费：3800元/人（含培训费及参观考察费）；

· 培训结束后，免费赠送教学及视频资料；

· 为方便学校教师管理，华中数控统一安排住宿，食宿费用自理；

· 本公司财务没有刷卡机，建议学员用电汇方式交款

· 电汇信息：

汇入行名称：中信银行武汉市东湖支行

户 名：武汉华中数控股份有限公司

汇款账号：7381110182600068709

汇款用途：×××（姓名）机器人培训费用

说明：以上电汇项目要准确填写，不能有添字、漏字、错别字

七、报名方法及联系方式

请参加培训的教师，认真填写《“工业机器人应用技术骨干师资培训班”报名回执表》（见附件一），于2015年7月30日前，将报名表发送至下述邮箱以便及时做出安排。

武汉华中数控股份有限公司培训部联系人：谭老师、孙老师

联系电话：027－87180031 ；027-87180626；传真：027－87180031

E-mail：pxb@hzncc.com
窗体底端

武汉华中数控股份有限公司

2015年7月
附件一：

“第二期工业机器人应用技术骨干师资培训班”报名回执表

	姓名

	职务/职称

	性别

	学校名称

	专业

	通讯地址

	邮编

	E-mail

	电话

	身份证号

	手机

	住宿要求
	单间□  标间□ 其它
	入住时间

	备注

· 烦请将此表填好Emai至pxb@hzncc.com ，并电话确认027－87180031 、027-87180626。感谢您的大力支持!
3

[image: image1.wmf]_1234567890.doc